(114) *Certe molestus est Patri: & esset impius, nisi molestus esset.* S. August. serm. de utilitate ieiunij, cap. 10. Videatur etiam canon: *non sunt audiendi dist. 11. q. 3. ex D. Aug. sumptus.* Et canon: *deteriores causa 6. q. 1. cum pluribus alijs, quæ ad causæ nostræ iustificationem, & amplificationem iam congesta, & in ordinem redacta, brevitatis ergo omisimus.*

(115) Sanct. Celest. Papa epist. ad Episc. Galliæ in causa Malsil. pro D. Aug. Habetur inter opera S. Doct. tom. 7.

(107) *Cogitasti confusionem domui tuae, concidisti populos multos, & peccavit anima tua.* Habac. 2.

(108) *Hæc igitur, quoniam affectu dilectæ carnali non sine dolore amittuntur, propterea, quia ea sic habent, ut habeant in fundamento silem que per dilectionem operet, neque huic, ita vlla ratione, vel cupiditate proponant; in eorum amissione, passim detrimentum, per ignem quemdam doloris perveniunt ad salutem.* D. Augustin. lib. de fide, & operibus, cap. 16.

(109) *Ijs qui sunt ex contentione, & qui non acquiescunt veritati; creduat autem iniquitati ira, & indignatio.* A. Rom. 2.

(110) *Fumus à loco ignis erumpens in altum extollitur, & ipsa elatione in globum magnum intumescit: sed quanto fuerit globus ille grandior, tanto sit vanior: ab illa enim magnitudine non fundata & solidata sed pendente, & inflata, it in auras, atque elabitur: ut videas ipsam ei obfuisse magnitudinem.* D. Aug. in Psalm. 36.

(111) *Simile quid cernere licet apud Valer. Max. lib. 2. cap. 5. vbi refert exilium P. Rutilij: videatur etiam quod ibidem antea retulerat de Q. Metello.*

(112) *Nam gloria nostra hæc est testimonium conscientie nostræ, quod in simplicitate cordis, & sinceritate Dei, & non in sapientia carnali, conversati sumus in hoc mundo: abundantius autem apud vos. 2. ad Corinth. 1.*

21

[Faint, mirrored text, likely bleed-through from the reverse side of the page. The text is mostly illegible due to fading and bleed-through.]

λ

λ